ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: h(tDs://wwn.ne(lrelras.iiia.t'ov.br/

TERMO DE ADJUDICA

Após analisar a licitação na modalidade Carta Convite n° 004/2021. que tem como
objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de adequação e
finalização de ponte em estrutura metálica e concreto no Povoado Morada Nova zona rural do
Município de Pedreiras/MA, conforme Edital da Carta Convite supra, a Comissão Permanente
de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, aprova e
adjudica o objeto acima à empresa: EMILENY O DA SILVA EIRELI, CNPJ n°
19.495.939/0001-00, situada à Avenida Rio Branco, n" 142, CEP: 65.725-000, Centro -
Pedreiras/MA, vencedora do certame no valor total de RS 62.838,99 (Sessenta e Dois Mil,
Oitocentos e Trinta e Oito Reais e Noventa e Nove Centavos).

Pedreiras - MA, em 06 de abril de 2021

Denilsoif'Sdt^ Medeiros
PresidentrdaJCPL
Portaria 019/2021

Avenida Zeca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Mutirão - PcdreIras/MA

E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br